
sexta-feira, 18 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00652 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 019/2018 

 

O Pregoeiro do município de America Dourada-BA, comunica o resultado 

do Pregão Presencia nº 019/2018, Objetivando a prestação de serviços de 

alojamento de pacientes em salvador, com alimentação e translado dos 

pacientes de América Dourada aos seus destinos Julgado em 17/05/2018 às 

08h00min, que teve como vencedora a empresa POUSADA PIEDADE LTDA-ME 

CNPJ Nº 11.296.330/0001-92, com uma proposta totalizando um valor global 

de R$ 149.500,00 (cento e quarenta e nove mil e quinhentos reais) – America 

Dourada – BA, 18/05/2018 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro.  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

671E005A1F4D38EF99866F7950A9F4C0


		2018-05-18T09:49:23-0300




